Clasificacion

C

D Participante:

Ganaderia:

3 - Seccion Tercera, Potras de dos afios
5 EMBLEMATICA HR 50 HNOS. RUBIO MARIN

1
2
3
4
5

3 ESMERALDA HR 50%

4 HARAM 62,5%

1 EUFORICA HR 50%

2 INDIANA1I 25%

HNOS. RUBIO MARIN
MESSIA POPCEV
HNOS. RUBIO MARIN

HNOS. ALVAREZ LORENZO

4 - Seccion Cuarta, Potros de dos aios

1
2
3

7 FAVORITO 25%
8 EGIPCIO HR 50%

6 EDUCADO HR 50%

JAIME VALENTIN PEQUENO
HNOS. RUBIO MARIN

HNOS. RUBIO MARIN

5 - Seccion Quinta, Potras de tres afios

1
2
3
4
5

12 DESEADA HR 50%
13 GHANDARA 50%
10 HASINA 50%
11 NESCAFE 50%

9 NARANJADA 50%

HNOS. RUBIO MARIN

MESSIA POPCEV

LUIS JESUS REAL PEREZ

JULIAN PEDRO PEDRENO FERNAN
JULIAN PEDRO PEDRENO FERNAN

6 - Seccion Sexta, Potros de tres afios

1

2

3

19 HISPANICO 56,25%

14 DOMINANTE HR 50%

18 DANTE HR 50%
17 CARCELERO 50%

15 NOGAL II 50%

16 DIAMANTE HR 50%

HNOS. ALVAREZ LORENZO

HNOS. RUBIO MARIN

HNOS. RUBIO MARIN

DOMYSAN

JULIAN PEDRO PEDRENO FERNAN

HNOS. RUBIO MARIN

EMBITE 81,25%
EMBITE 81,25%
EMPERADOR V 75%
EMBITE 81,25%

BOMBON MM 50%

BOMBON MM 50%
EMBITE 81,25%

EMBITE 81,25%

EMBITE 81,25%
EMPERADOR V 75%
ALIMOCHE 62,5%
TAPETE 75%

CESAR 50%

ALIMOCHE 62,5%
EMBITE 81,25%
EMBITE 81,25%
IMPALA 50%
TAPETE 75%

EMBITE 81,25%

EQUIMUR

DECIMA
RUSTICA HR
OZAETA 50%
DULCINEA

HEROICA XXIII

ABRIL I
DICHOSA

DUQUESA

DULCINEA
BATUKA 25%
SAETA I
CAPITANA JP

ERMITANA JP

GEMELA 50%
RUSTICA HR
DECIMA
REBECA
PAJARITA JP

DUQUESA

Marzo
2013

75,56
71,36
71,20

70,41

70,73
70,38

70,30

74,75
70,24
69,16
66,36

64,86

72,69
71,79
71,64

65,23



Clasificacion

C D Participante: Ganaderia:

EQUIMUR

Marzo
2013

7 - Seccion Septima, Yeguas de cuatro afios en adelante
1 21 CANELA HR 50% HNOS. RUBIO MARIN

2 24 BENGALA HR 50% HNOS. RUBIO MARIN

3 23 FHABULA 25% MESSIA POPCEV

4 25 ERHA50% MESSIA POPCEV

5 20 AZAR50% MOYA CHACON

6 26 VALORADA 50% MANUEL LUNA GARCIA

7 22 MENTA 50% JULIAN PEDRO PEDRENO FERNAN

8 - Seccion Octava, Sementales de cuatro afios en adelante
1 29 ILUSO 31,25% HNOS. ALVAREZ LORENZO

2 27 DECIMO HR 50% HNOS. RUBIO MARIN

3 28 ACADEMICO 25% GANADERIA DOMYSAN

EMBITE 81,25%
ESCOGIDO 50%
SEGADOR VI
ULTRAIJE 50%
AZARON 25%
TAPETE 75%

TAPETE 75%

ALIMOCHE 62,5%
EMBITE 81,25%

ESTUDIANTE XXl

DULCINEA
DULCINEA

PALAZETA 50%
PREFERIDA DE REVER
NAHLA

NAHLA

CURIOSA JP

CARINOSA CXC
DECIMA

ZAGALA 50%

76,64
70,48
70,06
69,50
69,11
68,85

65,88

73,94
72,91

64,81



